Estado do Parana

Modalidades de Aplicacgédo

cédigo

DESPESAS CORRENTES

3171.00.00.00.00

3190.

3191.

3290.

3350.

3371.

3390.

3391.00.00.00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00

00

00

00

00

00

00

Especificagdo

TRANSFERENCIAS A CONSR.

APLICAGOES DIRETAS

Demonstrativo da Despesa por<@

Prefeitura Municipal de Ipora

Esfera

PUBLICOS MEDIANT Fiscal

Seguridade

Fiscal

Seguridade

APLIC. DIR. DEC. OP. ENTRE ORGAOS, FUNDO Fiscal

APLICACOES DIRETAS

TRANSF. A INSTITUIGOES

TRANSFERENCIAS A CONSR

APLICAGCOES DIRETAS

APLIC. D. DEC. DE OP.

DESPESAS DE CAPITAL

Seguridade

Fiscal

PRIVADAS S/FINS L Fiscal

Seguridade

. PUBLICOS MEDIANT Fiscal

Seguridade

Fiscal

Seguridade

ENT. ORG., F. ENT. Fiscal

4471.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS A CONSR. PUBLICOS MEDIANT Fiscal

4490.

4590.

4690.

9999.

FONTE :

00.

00.

00.

99.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00

00

00

00

Seguridade
APLICAC@ES DIRETAS Fiscal

Seguridade
APLICAC@ES DIRETAS Fiscal
APLICACOES DIRETAS Fiscal
RESERVA DE CONTINGENCIA Fiscal

Seguridade

Total Geral
Total Fiscal
Total Investimentos

Total Seguridade

71.
396.

13.935.
11.143.

1.167.

518

450.

70.
281.

95

13.040.
6.587.

37

5.238

60.137

20.770.

Total

000,00

000,00

300,00
900,00

000,00

.680,00

000,00

000,00
143,00

.000,00
1.462.

077,00

836,00
700,00

.000,00

0,00

.300,00

.000,00
343.

500,00

.000,00

.000,00

0,00

.436,00
39.367.

136,00
0,00
300,00

Recurso do Tesouro Recurso Outr.

50.

6.733.

6.956.

382.

60

450.

10.
28.

25.

10.470.

750.

1.000.

37.

1.138

32.463

GOVBR - Planejamento e Orgamento,

SERGIO LUIZ BORGES

Prefeito Municipal

04/0ut/2021, 02h e 43m.

ADEMIR ALVES FERREIRA

Contador CRC/PR-054013/0-0

000,00
0,00

500,00
000,00

000,00

.000,00

000,00

000,00
600,00

000,00
0,00

436,00
000,00

000,00

0,00
300,00

.000,00
73.

000,00

.000,00

.000,00

0,00

.836,00
24.558.

936,00
0,00

.900,00

21

396.

7.201.
4.187.

785.

458

60.
252.

70

1.462.

2.570.
5.837.

4.100
270

27.673
14.808

12.865

Fonte

.000,00

000,00

800,00
900,00

000,00
.680,00

0,00

000,00
543,00

.000,00
077,00

400,00
700,00

0,00

0,00
0,00

.000,00
.500,00

0,00
0,00

.600,00
.200,00

0,00
.400,00



